
Ndryshim i informacionit të adresës 11/2014 

PUTNAM VALLEY CENTRAL SCHOOL DISTRICT 
171 Oscawana Lake Road 
Putnam Valley, NY 10579 

Ndryshim i procedurës së adresës 

Para se një adresë e re të futet në bazën e të dhënave të studentit, duhet të pajiseni me një 
dëshmi të re me betim e të përditësuar të Deklaratës së Rezidencës Ligjore si dhe tre (3) 
dëshmi të rezidencës ku pasqyrohet adresa e re:  

Tapia origjinale, fatura e taksës së pronës/shkollës, dëshmia e 
hipotekës, polica e sigurimit të pronarëve, kontrata e qirasë OSE 

dëshmia me betim e pronarit 

PLUS 

Dy fatura origjinale të kohëve të fundit ku tregohet adresa e re 
(si fatura e gazit/energjisë elektrike, fatura e vajit, fatura e 

telefonit, fatura e kabllorit/satelitorit)  

Ju lutemi sigurojeni këtë informacion brenda dy javëve. 

Nëse keni pyetje të tjera apo komente, ju lutemi mos hezitoni të kontaktoni zyrat e 
mëposhtme. 

Për klasat K - 12: 

Nëpunësja e Qarkut  

ose 845-528-8130 linja e brendshme 1317 

Për moshat 3-5 vjeç, Arsimi i Veçantë Parashkollor:  

Zyra e Personelit të Nxënësve në 845-528-8130 linja e brendshme 1317 

Ju lutemi vini re që adresa nuk do të ndryshojë në bazën e të dhënave 

derisa të merret dhe miratohet informacioni i mësipërm. 


